
Dohrávka 16.kola: středa 24. února 2021 SK Horácká Slavia Třebíč





Více než šest měsíců uběhlo od 
doby, kdy Dukla naposledy ode-
hrála zápas proti letitému rivalu 
– SK Horácké Slavii Třebíč. Bylo 
to přesně 6. srpna 2020 a jednalo 
se o první přípravný zápas Dukly 
před sezonou 2020/21. V Třebíči se 
z výhry 5:3 radovala Dukla a od té 
doby vzájemným zápasům nepřála 
pandemie Covoid-19. A tak se oba 
celky proti sobě postaví po delší 
době až ve středu 23. února 2021. 
Dohrávaný zápas 16. kola Chance 
ligy začíná v CZ LOKO Aréně v Jih-
lavě v tradiční čas v 17:30 hodin.

    Celek SK Horácká Slavia Třebíč 
patří ke stálicím druhé nejvyšší české 
hokejové soutěže. Klub s velmi boha-
tou historií byl založen již v roce 1928, 
ale zmínka o Bruslařském klubu Tře-
bíč se datuje už ke konci devatenác-
tého století. V novodobé historii klubu 
postoupili třebíčští hokejisté do druhé 
nejvyšší české hokejové soutěže v 
roce 1997 a od té doby jsou pravidel-
ným účastníkem 1. ligy. Doposud nej-
lepšího umístění po základní části do-
sáhli v sezonách 1998/99, 1999/00 a v 
sezoně 2001/02, kdy se Třebíč umís-
tila na druhém místě tabulky. Čtyřikrát 

potom v prvoligové historii postoupila 
Třebíč do semifinále play off, kde její 
cesta soutěží vždy skončila.
     V letošní sezoně, po nevalném 
začátku způsobeným dvakrát karanté-
nou, se týmu začalo dařit zejména po 
Novém roce. To svěřenci trenéra Jaro-
slava Barvíře, jenž nahradil na postu 
hlavního trenéra Romana Mejzlíka, 
který je dlouhodobě v rekonvalescen-
ci po nemoci, dosáhli na osm výher v 
řadě a tabulkou začali stoupat nahoru. 
V posledních pěti utkáních však Tře-
bíč čtyřikrát prohrála, z toho dvakrát 

až po samostatných nájezdech a pou-
ze jednou se radovali hokejisté s bílou 
hvězdou na dresech z výhry. Pět kol 
před koncem základní části Chance 
ligy patří Třebíči v tabulce páté místo 
se ziskem 54 bodů. Na Duklu, která 
okupuje třetí místo tabulky, tak ztrácí 
pouhé dva body.
     V brance se totiž vystřídali gólmani 
Pavel Jekel a Jan Mičán. Jekel zasáhl 
do šestadvaceti utkání, Míčán zatím 
do šesti.
     Mezi třinácti beky Třebíče, kteří 
doposud zasáhli do hry si v rámci ka-
nadského bodování doposud nejlépe 
vede Jakub Stehlík. Má na svém kon-
tě 13 bodů (4+9).
      Na čele bodování forvardů se ustá-
lila trojice hráčů se solidním bodovým 
ziskem, ostatní potom za nimi zaostá-
vají s velkou ztrátou. Nejlépe si z nich 
zatím nejlépe stojí Ladislav Bittner. Na 
svém kontě má již 36 bodů (22+14) a 
je nejlepším střelcem celé soutěže.                               
                                 Vladimír Šťastný

preview

POTVRDÍ DUKLA ZLEPŠENÝ VÝKON
v prvním derby PROTI TŘEBÍČI?

Dohrávka 10.kola: HC Stadion Litoměřice – Slavia Praha (17:00)
Dohrávka 16.kola: HC Dukla Jihlava – SK Horácká Slavia Třebíč (17:30)
30.kolo: HC Stadion Vrchlabí – SK Trhači Kadaň (16:00)
30.kolo: HC ZUBR Přerov – HC Benátky nad Jizerou (16:00)
30.kolo: AZHeimstaden Havířov – HC Frýdek-Místek (17:00)
30.kolo: VHK ROBE Vsetín – LHK Jestřábi Prostějov (17:30)
30.kolo: SC Kolín – HC RT TORAX Poruba 2011 (18:00)
30.kolo: Rytíři Kladno – HC Slovan Ústí nad Labem (18:00)
30.kolo: DRACI ŠUMPERK – HC Baník Sokolov (18:00)

sTŘEDa 24.2.2021:
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Daniel Tvrzník (HC Stadion Litoměřice): Vý-
sledek 0:6 asi neodpovídá průběhu zápasu a 
je to pro nás krutý výsledek. Na druhou stranu, 
my jsme si za první třetinu asi nic jiného ne-
zasloužili. Po dobré sérii, co jsme měli, jsme 
hráli bez respektu. Nechtělo se nám pracovat 
na obranné polovině a nevyhráli jsme jediný 
osobní souboj. A můžeme si třeba říkat, že 
domácí gólman podal výborný výkon, což 
je pravda... Ale já doufám, že je to facka, co 
nám otevře oči a na závěr sezony začneme 
pracovat tak, jak máme, protože tentokrát 
jsme opravdu nepracovali. Můžeme si říkat co 
chceme, ale bez tvrdé práce na trénincích a v 
zápasech vítězství nepřijdou. Doufám, že kluci 
se o tom dnes přesvědčili. Domácím gratuluji 
k zaslouženému vítězství a doufám, že my se 
nastartujeme v nejbližším zápasu zas nějakou 
dobrou sérii.
Karel Nekvasil (HC Dukla Jiihlava): Se třemi 
body jsme spokojení a také se šesti vstřelený-
mi góly. Po asi pěti zápasech jsme získali tři 
body. Jsme spokojení. Největší rozdíl bych vi-
děl v gólmanech. Maks podal výborný výkon a 
měl skvělé zákroky, kdežto litoměřičtí brankáři 
zas tak dobrý den neměli. Jenže stále máme 
hodně vyloučených a takhle se hrát prostě 
nedá. Brzdí nás to, jelikož se dostáváme do 
tlaku a uděláme zbytečný faul. Přesilovky také 
nefungují tak, jak bychom chtěli, i když jsme 
jednu využili. Měli jsme *perfektní* přesilovku, 
kdy jsme asi třikrát ztratili puk na útočné mod-
ré a ještě jsme málem dostali gól. Ale vítěz-
ství, bodové prosazení hráčů i Maksova nula 
nám pomůže do dalších zápasů, zvedne nás 
to a budeme hrát tak, jak bychom si předsta-
vovali pro play-off.

Úspěšný zápas mají za sebou jihlavští hokejisté na domácím ledě. Pro-
ti Litoměřicím šli za třemi body už od první třetiny a dvoubrankové 
vedení po dvaceti minutách se nakonec postupně navyšovalo až na 
výhru 6:0! Postupně se totiž trefil Havránek, Kolář, Strejček, Zadražila  
v závěru zápasu také kapitán Skořepa. Skvělým výkonem se blýskl 
Maxim Zhukov, který předvedl 30 zákroků a výrazně tak napomohl tří-
bodovému zisku Jihlavy, která zůstává na třetím místě.                                     
           Foto: Markéta Křížová

poslední zápas

PRVNÍ NULA PRO MAksIMA! ŠEST GÓLŮ SI 
ODVEZLY DOMŮ LITOMĚŘICE

OHLASY TRENÉRŮ
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Branky a nahrávky: 15. Havránek (V. Brož, Strejček), 20. Kolář (Havránek), 
21. Strejček (Fronk), 34. Zadražil (Harkabus, Illéš), 54. Skořepa (Čachotský), 
56. Skořepa (Čachotský) Rozhodčí: Barek, Marek – Zídek, Bohuněk. Vylou-
čení:  9:6. Využití: 1:0. V oslabení: 1:0. Diváci: 0. Střely na branku: 34:30. 
Zblokované střely: 9:10. Vhazování: 39:20. Průběh utkání: 6:0.

29. kol0: hc dukla jihlava - hc stadion litoměřice 6:0

HC Dukla Jihlava: Zhukov – Kolář, 
Mareš, Dundáček, Černý, Bilčík, 
Strejček, Eliáš – Harkabus, Zadra-
žil, Illéš – Jiránek, Fronk, Cachnín 
– Čachotský, Skořepa, Pekr – Ha-
vránek, Lichanec, V. Brož.

HC Stadion Litoměřice: Král (34. 
Beran) – Marcel, Baláž, Výtisk, 
Holý, Kremláček, Jebavý, Tomek – 
T. Svoboda, Válek, Kadlec – Beran, 
Miškář, Procházka – Konečný, Ur-
ban, P. Svoboda – Pajer, Šapovaliv, 
Jánský.

sobota 27.2.2021 v 17:30
HC RT TORAX Poruba 2011

pondělí 8.3.2021 v 17:30
HC Frýdek-Místek

příští domácí zápasy



Dílčí cíl splněn, tři body ze zápa-
su proti Stadionu Litoměřice jsou 
doma. Velkou zásluhu na tom má i 
obránce Jan Strejček, který zřejmě 
narušil taktické plány soupeře do 
druhé třetiny, jelikož hned ve 21. 
minutě skóroval na 3:0. A jak Honza 
prozradil, právě více střel byl jed-
ním z plánů pro tento zápas. „Přišlo 
nám, že jsme v posledních zápa-
sech málo stříleli. Řekli jsme si, že 
budeme více házet puky na bránu, 
budeme tam dávat klíny a vyplatilo 
se nám to,“ je rád obránce s číslem 
93.

     Na svojí trefu dlouho čekal, nicmé-
ně v novém roce se trefil již podruhé. 
K obětavosti a bojovnosti, která je pro 
Jana Strejčka charakteristická, tak za-
číná přidávat i produktivitu. „Nebyla to 
žádná bomba k tyči, ale spíše takový 
větrák. Gólman neviděl, zaplachtilo to 
tam a počítá se,“ hodnotí svůj gól na 
3:0, který zaznamenal v čase 20:40. 
Proti svému bývalému týmu se tak 
pořádně ukázal. „Prémie za poražení 
Litoměřic nebyla vypsaná z mé strany 
žádná, ale hecování bylo. Hokejista 
se chce proti bývalému týmu vždycky 
ukázat. Ale jinak mi přišlo, že jsem do 
zápasu dal všechno, jako do každé-
ho,“ povídá sympatický bek.
     Výhra tak přišla včas, neboť se Li-
toměřice k Jihlavě nepříjemně blížily a 
cílem Dukly je být do první čtyřky, tedy 
vyhnout se ošidnému předkolu. „Měli 
jsme dvě porážky za sebou a potře-
bovali se zvednout, potřebovali jsme 

být tým, potřebovali jsme se zlepšit do 
útoku a do obrany. Gólman nás navíc 
skvěle podržel a přineslo nám to ovo-
ce,“ myslí si Jan Strejček, který hodně 
volného času tráví se svým parťákem 
z obrany Vlastimilem Bilčíkem. „Rozu-
míme si. Bydlíme ve stejném baráku, 
chodíme spolu na tréninky i z tréninků. 
Občas zajdeme do výdejního okénka 
nebo si pustíme film. Je to něco jiného 
než na ledě. A na seriálu se vždycky 
shodneme, většinou kriminálka nebo 
seriál,“ usmívá se.
     Vítězný zápas se hodnotil dobře 
také Richardu Cachnínovi. Ještě aby 
ne, když Dukla získala tři body a vý-
razně si zlepšila v posledních zápa-
sech trošku vychýlenou mušku. „Po-
dali jsme dobrý výkon a už od začátku 
jsme si plnili věci. Jen přišla zbytečná 
vyloučení, kterých bylo docela dost. 
Ale ubránili jsme je a Maks nás pod-
pořil v bráně. Máme tři body, které 
jsme potřebovali,“ povídá mladý ho-
kejista, který nastoupil do teprve dru-
hého utkání za Duklu a také druhého 
utkání v sezoně. „Před prvním zápa-
sem jsem byl dost nervózní, jelikož to 

byl první zápas po čtyřech měsících. 
Do druhého zápasu jsem šel s tím, že 
nemám co ztratit, už jsem měl i něco 
natrénováno. Už jsem se do toho troš-
ku i dostal a dneska to bylo dobré. 
Navíc jsem měl ve druhé lajně výbor-
né hráče Jirase a Fronkyho,“ hodnotí 
zápas „Cemba“, který doposud hrál za 
Havlíčkův Brod, jenže druhá liga kvůli 
současnému dění stojí.
     Jméno Richard Cachnín není jihlav-
ským fanouškům neznámé. Vždyť Ri-
chard Cachnín starší hrával za Duklu 
tři a půl sezony. Pamětníci si jistě 
vzpomenou na jeho helmu, díky které 
byl na ledě nepřehlédnutelný. „Já se 
s ním o hokeji doma moc nebavím. 
Helmu jsem tady nafasoval a o tátovi 
vím, že s tou svojí vypadal jako exot,“ 
rozesměje se talentovaný hokejista a 
odmítá, že by tímto slovem otce nějak 
naštval. „On to asi o sobě ví. Je tako-
vá vtipná povaha, bere to. A taky říkal, 
že by se konečně už rád podíval i na 
nějaký ten zápas, ale zatím to sleduje 
jen přes internet,“ dodává dvacetiletý 
forvard.
                                                 Tomáš Lysý

OHLASY HRÁČE

BYL TO TAKOVÝ VĚTRÁK, ALE SPADL TAM A 
POČÍTÁ SE, ŘÍKÁ JAN STREJČEK O BRANCE
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Vzhledem k tomu, že oba týmy jsou 
od sebe nedaleko, mají jihlavští hráči 
zkušenosti z Třebíče a opačně. Gól-
man Tomáš Fučík je odchovancem 
Horácké Slavie, ale v A-týmu nikdy 
šanci nedostal. Téměř pět sezon ztu-
žil obranné řady dnešního soupeře 
obránce Vlastimil Bilčík (foto). Loni 
naskočil za Třebíč do šesti utkání bek 
Daniel Krenželok. Tři a půl sezony ob-
lékal dres s bílou hvězdou také útočník 
Tomáš Havránek, naposled v uplynulé 
sezoně. Zřejmě největší stopu zane-
chal v Třebíči útočník Matěj Pekr, kte-
rý během dvou a půl sezony nastřílel 
v Horácké Slavii přesně 48 branek v 
96 zápasech, což je úctyhodná bilan-
ce. Jestě lépe na tom je Matěj Pekr v 
dresu Dukly, kde má nyní průměr více 
jak branky během dvou utkání.

Hlavní trenér:  Viktor Ujčík
Asistent trenéra:  Karel Nekvasil
Trenér gólmanů:  Petr Jaroš
Vedoucí:  Karel Zeman,Tomáš Lysý 
Kustod:   Bohuslav Tománek
Masér:  Petr Mlíkovský
Videotrenér:  Pavel Falta

2 B Jan Brož 9.4.1997 179 cm 83 kg L
66 B Tomáš Fučík 17.3.1994 189 cm 91 kg P
1 B Ondřej Chaloupek 15.1.2001 184 cm 73 kg L
37 B Filip Maláč 16.3.2003 181 cm 74 kg L
60 B Maksim Zhukov 22.7.1999 191 cm 85 kg L
95 O Vlastimil Bilčík 5.2.1992 178 cm 94 kg L 
82 O Daniel Bukač 29.4.1999 196 cm 94 kg P
48 O Tomáš Černý 18.8.1997 183 cm 88 kg P
89 O Filip Dundáček 24.4.1995 182 cm 84 kg L
72 O Adam Dvořák 1.8.2001 182 cm 87 kg L
76 O Filip Eliáš 23.7.1998 180 cm 77 kg L
44 O Daniel Kolář 27. 9. 1992 194 cm 94 kg L
23 O Daniel Krenželok 29.7.1997 192 cm 96 kg L
55 O Lukáš Mareš 10.5.1999 183 cm 75 kg L
93 O Jan Strejček 8.11.1993 179 cm 88 kg L
8 O Jan Zedek 7.8.2001 178 cm 73 kg L
22 Ú Vítězslav Brož 30.5.2001 174 cm 75 kg P
 Ú Richard Cachnín 5.12.2000 179 cm 75 kg L
90 Ú Tomáš Čachotský 13.1.1982 177 cm 78 kg L
16 Ú Patrik Čermák 21.9.2002 181 cm 79 kg L
54 Ú Jiří Fronk 7.2.1994 188 cm 86 kg P
71 Ú Tomáš Harkabus 16.3.1994 189 cm 92 kg P
28 Ú Tomáš Havránek 4.5.1998 175 cm 76 kg L
87 Ú Tomáš Chlubna 6.7.2002 190 cm 83 kg P
15 Ú Jakub Illéš 15.12.1995 188 cm 91 kg L
91 Ú Tomáš Jiránek 8.7.1991 189 cm 91 kg L
18 Ú Miroslav Juda 26.2.2001 177 cm 67 kg L
92 Ú Joshua James Mácha 18.2.2002 184 cm 73 kg L
70 Ú Peter Lichanec 7.12.1992 181 cm 94 kg L
69 Ú Matěj Pekr 27.3.1988 179 cm 82 kg P
81 Ú Josef Skořepa 28.12.1981 184 cm 88 kg L
88 Ú Matěj Zadražil 12.2.1994 187 cm 99 kg L
   Průměr: 25 let 184 cm 84 kg 

HC DUKLA JIHLAVA
soupiska

realizační tým

v dresu soupeře



DUKLÁKSTRANA 9 sezona 2020/2021

hráli za duklu

Ze známých tváří jihlavskému 
publiku se pak jedná o obránce 
Šimona Szathmáryho, útočníka 
Vladimíra Oščádala a gólmana 
Jaroslava Judu. Szathmáry hrál 
za mládež Dukly i za seniorský 
tým, ovšem nyní již patří k pilířům 
obranných řad Poruby. Zanedlou-
ho třiadvacetiletý Oščádal odešel 
v juniorském věku do Znojma, 
kde hrál v juniorské EBEL lize i v 
seniorském týmu EBEL ligu. Po 
skončení druholigové soutěže, 
kde Znojmo momentálně hraje, 
se mladý útočník přesunul do 
Třebíče. Zde odehrál již patnáct 
zápasů, ale do statistik se zatím 
nezapsal žádným kanadským 
bodem. Juda je zatím jedním ze 
čtyř brankářů současného týmu 
a mezi tři tyče se doposud nedo-
stal.

soupiska soupeře

30 B Pavel Jekel 4.7.1995 25 let 185 cm 88 kg L
 B Jaroslav Juda 8.8.1998 22 let 190 cm 75 kg L
49 B Jan Mičán 21.5.2000 20 let 192 cm 87 kg P
 B Lukáš Vejmelka 6.6.2004 16 let     cm    kg P
20 O Michal Furch 24.3.1998 22 let 194 cm 95 kg P
6 O Lukáš Chalupa 28.12.1993 27 let 188 cm 100 kg L
43 O Daniel Kowalczyk 23.6.2000 20 let 190 cm 97 kg L
7 O Karel Nedbal 26.12.1995 25 let 185 cm 90 kg P
25 O Jakub Stehlík 29.10.1990 30 let 190 cm 94 kg L
27 O Dominik Tejnor 28.1.1994 27 let 192 cm 85 kg L
4 O Petr Vodička 16.5.1997 23 let 187 cm 93 kg L
34 O Lukáš Zukal 15.5.1998 22 let 181 cm 85 kg L
93 Ú Petr Beránek 8.7.1993 27 let 186 cm 94 kg P
89 Ú Ladislav Bittner 18.7.1992 28 let 188 cm 94 kg P
92 Ú Jakub Brabenec 11.9.2003 17 let 185 cm 80 kg L
63 Ú Radim Ferda 3.6.1998 22 let 179 cm 82 kg P
77 Ú Matouš Hrubec  22.1.2001 20 let 187 cm 79 kg L
26 Ú Šimon Kratochvíl 2.12.1994 26 let 187 cm 88 kg P
17 Ú Václav Krliš 8.6.1996 24 let 184 cm 83 kg L
29 Ú Tomáš Křehlík 7.1.2001 20 let 179 cm 74 kg L
14 Ú Jakub Malý 1.4.2002 18 let 180 cm 74 kg L
12 Ú David Micháek 30.9.1998 22 let 189 cm 85 kg L
9 Ú Lukáš Nedvídek 9.2.1994 27 let 180 cm 81 kg  L
23 Ú Vladimír Oščádal 22.3.1998 22 let 175 cm 69 kg L
85 Ú Matěj Psota 24.1.1994 27 let 177 cm 83 kg L
95 Ú Martin Štovíček 23.10.1995 25 let 180 cm 83 kg L
22 Ú Zdeněk Vedral 3.11.2002 18 let 175 cm 70 kg L
44 Ú Michal Vodný 12.6.1991 29 let 183 cm 83 kg P
   Průměr 23 let 185 cm 85 kg

sk hor. slavia třebíč

www.hstrebic.cz

Hlavní trenér:  Jaroslav Barvíř
Asistent trenéra:  David Dolníček
Vedoucí týmu:  Luděk Popela
Kustod, masér:  Martin Mejzlík
Masér:  Jaroslav Kalda
Fyzio:  Markéta Zahrádková

realizační tým
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zápas řečí statistik

Matěj Pekr 29 (10+19)
Jiří Fronk 24 (14+10)
Jakub Illéš 23 (9+14)
Tomáš Čachotský 22 (6+16)
Tomáš Harkabus 20 (12+8)

Jiří Fronk 14
Tomáš Harkabus 12
Matěj Pekr 10

Matěj Pekr 19
Tomáš Čachotský 16
Jakub Illéš 14

Daniel Krenželok 9 (3+6)
Jan Strejček 7 (2+5)
Lukáš Mareš 7 (0+7)

Vlastimil Bilčík 36
Jiří Fronk 33
Daniel Krenželok 24

Filip Dundáček 21:15
Daniel Krenželok 20:17
Tomáš Čachotský 19:09

Jan Brož  2,24 / 91,3%
Tomáš Fučík  2,32 / 90,5%

23,19%

87,31%

379

KANADSKÉ BODOVÁNÍ                     

GÓLY    

ASISTENCE   

BODOVÁNÍ OBRÁNCŮ   

TRESTNÉ MINUTY  

PRŮMĚRNÝ ČAS NA LEDĚ

GÓLMANI

VYUŽITÍ PŘESILOVEK

UBRÁNĚNÍ OSLABENÍ

TRESTNÉ MINUTY CELKEM

Ladislav Bittner 36 (22+14)
Martin Šťovíček 29 (14+15)
Matěj Psota 26 (7+22)
Lukáš Nedvíedek 18 (6+12)
Michal Vodný 16 (4+12)

Ladislav Bittner 22
Martin Šťovíček 14
Matěj Psota, Václav Krliš 7

Matěj Psota 22
Martin Šťovíček 15
Ladislav Bittner 14

Jakub Stehlík 13 (4+9)
Karel Nedbal 11 (4+7)
Lukáš Chalupa 6 (1+5)

Jakub Stehlík 28
Lukáš Chalupa 26
Martin Šťovíček 24

Tomáš Bartejs 21:29
Karel Nedbal 20:11
Ladislav Bittner 19:28

Pavel Jekel  2,34 / 92,0%
Jan Mičán  2,94 / 89,4%

16,79%

81,00%

270 (nejméně v lize)



tabulka 

  1	.	Rytíři	Kladno	 29	 16	 3	 5	 5	 104:75	 59
			2.	HC	ZUBR	Přerov	 30	 14	 7	 2	 7	 101:76	 58
  3. HC Dukla Jihlava 29 14 5 4 6 107:69 56
		4.	HC	Stadion	Vrchlabí	 29	 17	 2	 1	 9	 105:68	 56
		5.	SK	Horácká	Slavia	Třebíč	 29	 16	 1	 4	 8	 90:73	 54
		6.	HC	RT	TORAX	Poruba	2011	 29	 15	 2	 3	 9	 93:71	 52
		7.	LHK	Jestřábi	Prostějov	 29	 13	 3	 2	 11	 109:88	 47
		8.	HC	Stadion	Litoměřice	 29	 12	 4	 3	 10	 103:97	 47
		9.	VHK	ROBE	Vsetín	 29	 13	 3	 2	 11	 78:76	 47
	10.	HC	Slavia	Praha	 30	 12	 3	 4	 11	 88:86	 46
	11.	HC	Baník	Sokolov	 28	 12	 3	 2	 11	 110:91	 44
12.	HC	Slovan	Ústí	nad	Labem	 29	 10	 4	 4	 11	 78:87	 42
13.	HC	Benátky	nad	Jizerou	 29	 10	 2	 4	 13	 80:94	 38
14.	AZ	Heimstaden	Havířov	 29	 9	 2	 4	 14	 78:80	 35
15.	SC	Kolín	 29	 10	 2	 1	 16	 82:110	 35
16.	HC	Frýdek-Místek	 29	 10	 1	 1	 17	 78:99	 34
17.	DRACI	PARS	ŠUMPERK	 30	 5	 1	 4	 20	 75:131	 21
18.	SK	Trhači	Kadaň	 29	 4	 2	 0	 22	 68:156	 17
poslední výsledky:  sobota 27.2.2021:
SK Trhači Kadaň – HC Slavia Praha 1:2
Horácká Slavia Třebíč – DRACI PARS ŠUMPERK 5:1
AZ Heimstaden Havířov – HC RT TORAX Poruba 2:1 pr.
HC Slovan Ústí nad Labem – HC Stadion Vrchlabí 3:0
HC Benátky nad Jizerou – Rytíři Kladno 3:6
HC Baník Sokolov – SC Kolín 4:1
LHK Jestřábi Prostějov – HC ZUBR Přerov 3:5
HC Frýdek-Místek – VHK ROBE Vsetín 3:2
HC Dukla Jihlava – HC Stadion Litoměřice 6:0

HC Benátky nad Jizerou – VHK ROBE Vsetín (16:00)
HC Slovan Ústí nad Labem – HC ZUBR Přerov (16:00)
DRACI PARS ŠUMPERK – SC Kolín (17:00)
HC Baník Sokolov – HC Stadion Vrchlabí (17:00)
SK Trhači Kadaň – Rytíři Kladno (17:00)
LHK Jestřábi Prostějov – AZ Heimstaden Havířov (17:00)
HC Frýdek-Místek – HC Stadion Litoměřice (17:00)
SK Horácká Slavia Třebíč – HC Slavia Praha (17:30)
HC Dukla Jihlava – HC RT TORAX Poruba 2011 (17:30)
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Má za sebou první tři zápasy. Dva 
dopadly porážkou, byť nejtěsněj-
ším rozdílem o jednu branku. Vše 
si gólman Maksim Zhukov a vůbec 
celá Dukla vynahradila doma proti 
Litoměřicím, kdy zvítězila naprosto 
jednoznačně 6:0. „Bylo důležité, že 
jsme nedostali gól v oslabení. Zá-
pas proti Litoměřicím byl po dvou 
porážkách paradoxně jednodušší 
než ty dva předtím,“ povídá mladý 
brankář z Kaliningradu.

     Jihlavští hokejisté po třech pro-
hraných zápasech v řadě (z nichž byl 
první alespoň za bod) již potřebovali 
získat plný bodový zisk. Naposled to-
tiž urvali tři body 23. ledna doma proti 
Šumperku. Jak ale Maksim Zhukov 
říká, důležitost zápasu proti nepří-
jemně se dotahujícím Litoměřicím jej 
nesvazovala. „Zápas byl paradoxně 
jednodušší než předchozí dvě utkání. 
Cítil jsem se dobře, hráli jsme doma 
a nastupoval jsem s tím, že chceme 
vyhrát,“ hledá jednoduchý recept na 
vysoké vítězství. Vzápětí dodá, že 
možná zlomovým momentem bylo ne-
inkasovat v oslabeních, kterých Dukla 
hrála hned několik. „Bylo důležité, že 
jsme nedostali gól v oslabení a doká-
zali jsme neinkasovat. Spoluhráči mi 
pomáhali, blokovali hodně střel a ne-
dávali soupeři moc šancí zakončovat 
zblízka,“ chválí své parťáky.

Na soutěžní zápas čekal hodně dlou-
ho, kvůli různým administrativním prů-
tahům se k Dukle totiž připojil až na 

přelomu ledna a února. Po pětidenním 
tréninku hned naskočil do dalších tří 
zápasů, přičemž předešlé dva i přes 
Maksimův dobrý výkon Dukla prohrála 
o gól. Čekání na výhru ale maskova-
ného muže Dukly psychicky nenahlo-
dalo. „Nepřemýšlel jsem o tom, že se 
dva zápasy prohrály. Šel jsem do zá-
pasu prostě s tím, že chceme vyhrát,“ 
povídá jednadvacetiletý brankář, který 
po třech zápasech zkouší porovnat, v 

čem je druhá nejvyšší česká hokejová 
soutěž odlišná. „Liga nemá špatnou 
úroveň, její kvalita je dobrá. Odlišné 
je hlavně to, že se často hraje v ne-
rovnovážném počtu, což je takové 
zvláštnější. Ale je to hokej, hráči hrají 
na bruslích a mají hokejky,“ směje se 
a smích na jeho tváři vyvolává i otázka 
ohledně českého piva „Chutnalo mi, 
ale dal jsem si ho jen trošku,“ odlehčí 
na závěr rozhovoru.                      (tly)

OHLASY HRÁČE

CHANCE LIGA NEMÁ ŠPATNOU ÚROVEŇ,
ŘÍKÁ GÓLMAN MAKSIM ZHUKOV
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VIRTUÁLNÍ VSTUPENKY NA PODPORU DUKLY

PODPOŘTE DUKLU KOUPÍ VIRTUÁLNÍ 
VSTUPENKY A ZÍSKEJTE PŘÍSTUP NA hokejku 
Nákupem virtuální vstupenky můžete nyní získat i online přístup na všechny zápasy Dukly Jihlava až do 
konce této sezóny. Pokud jste si koupili lístek na předchozí dva šlágry Chance Ligy (Dukla – Kladno, 
Dukla – Vsetín) nebo si koupíte virtuální vstupenku na nadcházející zápas Dukla – Litoměřice a pošlete 
vaši fotografii s lístkem v ruce, kapitán týmu v kabině vylosuje dva z vás. Šťastní vylosovaní pak dosta-
nou kód, umožňující sledování všech zápasů Chance Ligy zdarma na hokejkaTV.

„Prodej virtuálních vstupenek pomáhá Dukle v této nelehké sezoně, kdy skutečně počítáme každou korunu. Zajištění 
online přístupu pro vítěze této minisoutěže je alespoň malým, symbolickým poděkováním,“ komentuje akci jednatel 
klubu Bedřich Ščerban.

Fotografie lístků a jejich majitelů je možné zasílat na email soutez@hcdukla.cz nebo vkládat do zpráv pod status o 
této akci na facebooku Dukly Jihlavy nebo maskota Dukly ježka JD. Losování proběhne na prvním tréninku “áčka” po 
zápase se Litoměřicemi. Video s losováním bude zveřejněno na sociálních sítích Dukly.

„Současné postavení Dukly v tabulce je příslibem, že by letošní sezona mohla být dlouhá a že se bude ještě na co dívat, 
tak si snad výherce svoji cenu pořádně užije,” láká k nákupu virtuálních vstupenek a k zapojení do soutěže Bedřich 
Ščerban.

AKTUÁLNÍ POČET PRODANÝCH VSTUPENEK:
Dukla – Havířov: 49 vstupenek (1x VIP, 14x sezení a 34x stání); Dukla – Slavia: 44 vstupenek (4x VIP, 16x sezení a 24x stání)
Dukla - Kolín: 56 vstupenek (1x VIP, 14x sezení a 41x stání); Dukla - Benátky: 60 vstupenek (8x VIP, 22x sezení a 30x stání)
Dukla - Kadaň: 59 vstupenek (10x VIP, 17x sezení, 32x stání); Dukla - Šumperk: 58 vstupenek (8x VIP, 11x sezení, 39x stání)

Dukla - Přerov: 42 vstupenek (10x sezení, 32x stání); Dukla - Vsetín: 46 vstupenek (2x VIP, 11x sezení, 33x stání)
Dukla - Litoměřice: 39 vstupenek (2x VIP, 15x sezení, 22x stání)

SOUTĚŽ O DVĚ PERMANENTKY NA SEZONU 2021/2022
Vážíme si každé zakoupené vstupenky a rádi bychom projevili vděk. A proto slosujeme všechny zakoupené vstupenky (jejich čísla) po 
posledním domácím utkání 8. března s HC Frýdek-Místek a vybereme dvě, které odměníme permanentní vstupenkou na stání na sezonu 
2021/2022.






